2 0 2 5年 7月 3 1日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

平塚支店・磯原支店・横須賀支店 および 同３支店ATM 通常営業の再開について

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、カムチャツカ半島で発生した地震による津波の避難指示に伴い、お客様および

職員の安全確保のため平塚支店・磯原支店・横須賀支店 および 同３支店内に設置してい

る ATMを臨時休業しておりましたが、安全の確認ができ、同支店 および 同支店 ATMは

通常どおりご利用いただける状態となりましたので、お知らせいたします。

お客様および関係者の皆様には大変ご不便をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。

【営業再開情報】

（１）平塚支店・平塚支店外壁 ATM

（２）磯原支店・磯原支店外壁 ATM

（３）横須賀支店・横須賀支店外壁 ATM

【お問い合わせ先】

お客様相談デスク TEL：0120-86-6956（平日９時～18時）

以 上